

# 2018년 풍수해 관련 매출전표

○ 예산과목 : 도로시설관리, 도로시설물 운영, 시설물품질향상및유지관리,일반운영비,사무관리비, 시설물 점검차량 유지 및 수방제설 급량비.

|       |                         |
|-------|-------------------------|
| 건 명   | 2018년 풍수해 관련 소모품 구입     |
| 거 래 처 | 홈플러스 가양점 (강서구 양천로 431)  |
| 금 액   | 금351,240원(금삼십오만일천이백사십원) |
| 비 고   |                         |

**Home plus**

홈플러스스토어즈 가양점

314-81-11803 임일순

Tel)02-2063-2080

www.homeplus.co.kr

서울특별시 강서구 양천로 431

교환/반품/결제변경은 구매 점포에서  
한달이내 가능(신선은 7일 이내)  
단, 정상(미개봉)상품, 영수증/결제카드 지참

2018/06/08 15:21:53[금] TM:000103 NO:0170

| 상품명             | 단가     | 수량 | 금액     |
|-----------------|--------|----|--------|
| 01 큰컵라면115G     | 950    | 8  | 7,600  |
| 02 농심*김치큰사발112G | 950    | 8  | 7,600  |
| 03 순삭연근우영차(원물)  | 7,990  | 2  | 15,980 |
| 04 농심신라면소컵65G*6 | 4,500  | 8  | 36,000 |
| 05 코산등골레자100T   | 9,990  | 1  | 9,990  |
| 06 건전지AAA12     | 9,390  | 2  | 18,780 |
| 07 알카리인맥스건전지A   | 9,390  | 2  | 18,780 |
| 08 김치사발면86G*6   | 4,200  | 1  | 4,200  |
| 09 돌핀롤라레티트로피    | 15,000 | 1  | 15,000 |
| 10 돌핀롤라레티후르츠    | 15,000 | 1  | 15,000 |
| 11 페브리즈상괘370    | 5,900  | 2  | 11,800 |
| 12 덕양종이컵1000P   | 9,900  | 1  | 9,900  |
| 13 모나미FX제타흑3입   | 2,990  | 2  | 5,980  |
| 14 바이오캡스_원2.5   | 5,590  | 1  | 5,590  |

|                 |        |   |        |
|-----------------|--------|---|--------|
| 15 2018_에프킬라_에어 | 12,500 | 1 | 12,500 |
| 16 스마트히터+리필3입   | 16,900 | 4 | 67,600 |

|                 |        |   |        |
|-----------------|--------|---|--------|
| 17 2018_에프킬라_에어 | 12,500 | 1 | 12,500 |
|-----------------|--------|---|--------|

|               |       |   |        |
|---------------|-------|---|--------|
| 18 튀김우동소컵6입   | 3,750 | 4 | 15,000 |
| 19 새우탕소컵67G*6 | 3,750 | 7 | 26,250 |

|                |        |   |        |
|----------------|--------|---|--------|
| 20 화이트골드믹스230T | 23,900 | 1 | 23,900 |
|----------------|--------|---|--------|

|                |        |   |        |
|----------------|--------|---|--------|
| 21 현미녹차100T    | 4,590  | 1 | 4,590  |
| 22 맥심모카골드믹스230 | 23,900 | 1 | 23,900 |

과 세 물 품 334,945  
부 가 세 33,495

구매금액 368,440

[N coupon] 8806170149318 2,600

[N coupon] 8806170149295 12,000

[N coupon] 8806170149318 2,600

결제금액 351,240

4자체발급BC일반 9435-20\*\*-\*\*\*\*-2401 50

카드결제 : 351,240

할부개월 : 일시불 승인번호 : 52785578